2024 年３月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

日本男子バレーボール 頂上決戦 V リーグファイナルステージ開催記念

「オンラインくじ」ならびに「来場者キャンペーン」開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社でありプ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus

（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人ジャパンバレーボールリーグ（以下、V リー

グ）が主催する「2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN V.FINAL STAGE」を記念してオンラインくじを開催します。さ

らに、試合会場（3/30,31）ではオンラインくじと連動したキャンペーンを実施いたしますので、下記の通りお知ら

せします。

記

----------------------------------

■「2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN V.FINAL STAGE」オンラインくじ

・オンラインでどこでも引ける、豪華景品が当たるくじ

・A 賞：直筆サイン入り巨大アクリルスタンド

・B 賞：V.FINAL STAGE 出場選手 直筆サイン入りボール

・C 賞：通常サイズ アクリルスタンド 他

・2024 年３月 22 日（金）15:00 ～ 2024 年４月７日（日）23:59

・１回 550 円（税込）

オンラインくじ開催ページ：https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202403_vleague_men_finalstage_kuji

※A・C 賞の対象は、西田有志選手、小野寺太志選手、小川智大選手、新井雄大選手、迫田郭志選手、髙橋健太郎選

手となります。

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202403_vleague_men_finalstage_kuji

■参加にあたって

・くじをお楽しみいただくには、「V コレ-MEN-」登録メールアドレスでのログインが必要となります。

・「V コレ-MEN-」で既にご登録の Plus member ID がある場合は、共通の ID でログインをお願いいたします。

・本くじのパスワードは、Plus member ID 登録時に設定したパスワードとなります。

■無料福引大抽選会

2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN V.FINAL STAGE @有明コロシアム（3/30,31）にご来場の方限定で、必ず何かが当

たる、無料の福引抽選会を開催いたします。

・１等：直筆サイン入り開幕会見ボード（１名）

・２等：直筆サイン入り巨大アクリルスタンド（６名）

・３等：直筆サイン入りボール（３名） 他

※２等の対象は、西田有志選手、小野寺太志選手、小川智大選手、新井雄大選手、迫田郭志選手、髙橋健太郎選手

となります。

■参加にあたって

・福引をお楽しみいただくには、「V コレ-MEN-」へのログインが必要となります。

・ご利用の際は会場内のポスター及び配布されたチラシにある QR コードを読み取りご利用ください。

・ご利用はおひとり様１日１回限りとなります。賞品の受け渡しは当日会場の「V コレ-MEN-」ブースまでお越しい

ただき係員にお声がけください。

----------------------------------

2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN V.FINAL STAGE

・2024 年３月 23 日（土）・24 日（日）・30 日（土）・31 日（日）

・大田区総合体育館／有明コロシアム

・シーズン上位６チームのトーナメント制

V.FINAL STAGE の詳細はコチラからご覧ください https://www.vleague.jp/final2023/index1

Tixplus は V リーグを応援する全てのファンの皆様に、より楽しんでいただけるよう「V コレ」を中心とした各種サ

ービスを拡充してまいります。

https://www.vleague.jp/final2023/index1

■VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）について

名  称 ： V リーグ公式カードコレクション VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ﾌﾞﾗｳｻﾞ： Google Chrome(Android/iOS)最新版、iOS Safari 最新版

情 報 料  ： 無料（アイテム課金）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ： ©Japan Volleyball League ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

U R L   ：

https://vcolle-men.pluspo.net/ （男子）

https://vcolle-women.pluspo.net/ （女子）

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://vcolle-men.pluspo.net/
https://vcolle-women.pluspo.net/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/